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Remates Internet

Remates Feria

104° Remate por Internet - 20 de diciembre de 2018
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Categoria

64 Novillitos

70 Novillitos

76 Terneros

63 Terneros
62 Novillitos

58 Novillitos
66 Novillitos
65 Novillitos
54 Novillitos
48 Novillitos
39 Terneros

12 Terneros
32 Novillitos

27 Novillitos
14 Novillitos

31 Novillitos

46 Vaquillonas

65 Vaquillonas

65 Vaquillonas

57 Vaquillonas

63 Vaquillonas

Raza/Tipo

Mayoria Angus
colorado

Angus y caretas

Angus negro y colorado
Angus y caretas

P. Hereford y careta
colorado

Angus negro

Angus negro y colorado
Mayoria Angus negro
Mayoria Angus negro
Angus y caretas
Mayoria Angus negro
Angus negro y colorado

Angus negro y Angus
colorado

Angus negro
Angus y caretas
Angus y caretas

P. Hereford y careta
colorado

Angus negro

Angus, P.Herefy
caretas

Angus y caretas

Angus, P.Herefy
caretas

Mayoria Angus

215

215

220
175

240

260
275
285
280
285
215
175

255

285
250
330

225

215

195

235

220

48.60

46.00

48.00
51.50

46.20

47.60
46.80
45.70
45.90
45.10
48.00
47.50

46.00

45.10
44.00
43.20

43.30

43.00

43.00

41.40

41.00

Localidad

Salliquelo

Caleu Calu (L.P.)

Puan

Tornquist
Bahia Blanca

Chasico
Algarrobo
Tornquist
Tornquist
Medanos
Cabildo

Chasico
Tornquist

Tornquist
Cabildo

Tornquist

Bahia Blanca

Caleu Calu (L.P.)

Caleu Calu (L.P.)

Bahia Blanca
(Viticola)

Cabildo

Campos

Provincia Plazo

Bs.As.

La
Pampa

Bs.As.

Bs.As.
Bs.As.

Bs.As.
Bs.As.
Bs.As.
Bs.As.
Bs.As.
Bs.As.

Bs.As.
Bs.As.

Bs.As.
Bs.As.

Bs.As.
Bs.As.

La
Pampa

La
Pampa

Bs.As.

Bs.As.

La

30y 60 dias

30y 60 dias

30 dias
30y 60 Dias

60 Dias

30 dias

60 dias

30-60 y 90 dia
60 Dias

40 dias

30y 60 dias
30y 60 dias

30y 60 Dias

45 Dias
30y 60 dias

30y 60 Dias

60 Dias

30y 60 dias

30y 60 dias

60 dias

30y 60 dias
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38

39

40

41

42

43

44

45

46

a7

48

49

50

55
54
65
32

33

35
30
27
16

70

60

54

41

43

36

27
14

50

50

50

50

56

48

34

34

35

34

22

26

55 Vaquillonas
54 Vaquillonas
65 Vaquillonas

32 Terneras
33 Vaquillonas

35 Vaquillonas
30 Vaquillonas
27 Vaquillonas

16 Vaquillonas

70 Novillitos / Vaquillonas

60 Novillitos / Vaquillonas
54 Novillitos / Vaquillonas
41 Novillitos / Vaquillonas
43 Terneros/Terneras

36 Novillitos / Vaquillonas

27 Terneros/Terneras
14 Terneros/Terneras

25 Vacas Nuevas con 25
Crias

25 Vacas Nuevas con 25
Crias

25 Vacas Nuevas con 25
Crias

25 Vacas Nuevas con 25
Crias

28 Vacas Nuevas con 28
Crias

24 Vacas Medio Uso con
24 Crias

17 Vacas usadas con 17
Crias

17 Vacas usadas con 17
Crias

35 Vaquillonas Prefiadas

34 Vaquillonas Prefiadas

22 Vaquillonas Prefiadas

26 Vaquillonas Prefiadas

colorado
Angus negro
Mayoria Angus negro

Angus y caretas
Angus colorado

Mayoria Angus negro
Angus y caretas
caretas

Angus negro
Angus y P.Hereford

Angus, P.Herefy
caretas

P.Hereford y caretas
Angus y caretas
Angus y caretas
Mayoria Angus negro

Angus negro

Angus y caretas

P.Hereford

P.Hereford

P.Hereford

P.Hereford

Mayoria P.Hereford

Mayoria Angus negro

Angus negro

Angus y caretas

Angus negro

Angus negro

Angus colorado

Angus negro

255
240
280
170

260

270
270
320
270

245

225

260

200

205

235

215
200

45.30
43.20
41.20
44.00

44.60

43.80
41.70
42.10

42.80

44.80

43.00

41.30

47.00

47.00

45.70

46.00
44.50

11,000.00

11,800.00

11,800.00

11,800.00

10,000.00

9,600.00

7,900.00

7,000.00

21,100.00

21,200.00

21,500.00

22,300.00

Jacinto Arauz
Chasico
Tornquist
Tornquist

San German (V.
Iris)

Tornquist
Medanos
Tornquist
Tornquist

Hilario Ascasubi
(Villarino)

Cabildo

Mayor Buratovich

Frapal
(Saldungaray)

Cabildo

Bahia Blanca
(Viticola)

Nueva Roma

Mayor Buratovich

Mayor Buratovich

Mayor Buratovich

Mayor Buratovich

Mayor Buratovich

Huanguelen

Mayor Buratovich

Mayor Buratovich

Pehuen Co

San German
(Puan)

San German
(Puan)

San German
(Puan)

Cabildo

Pampa
Bs.As.
Bs.As.

Bs.As.
Bs.As.

Bs.As.
Bs.As.
Bs.As.

Bs.As.

Bs.As.

Bs.As.
Bs.As.
Bs.As.
Bs.As.
Bs.As.

Bs.As.

Bs.As.

Bs.As.

Bs.As.

Bs.As.

Bs.As.

Bs.As.

Bs.As.

Bs.As.

Bs.As.

Bs.As.

Bs.As.

Bs.As.

Bs.As.

90 Dias

30 dias

30-60 y 90 dia
30y 60 Dias

60 dias

60 Dias
40 dias
90 Dias

45 Dias

60 dias

30y 60 dias
30y 45 dias
30y 60 dias
30-45-60 Dias
30 Dias

60 dias
30 dias

30-60 y 90 dia

30-60 y 90 dia

30-60 y 90 dia

30-60 y 90 dia

30y 60 dias

30 dias

30 dias

60 dias

90 Dias

90 Dias

90 Dias

90 dias+60 c/4
5% Int.mens.



51

52

53

Total

26

29

29

2342

26 Vaquillonas Prefiadas
29 Vaquillonas PC
Prefiadas

29 Vagquillonas PC
Prefiadas

Angus negro 0 22,300.00 Cabildo
Angus negro 0 24,000.00 Cabildo
Angus negro 0 24,000.00 Cabildo

Cuyo N° 855/ (8000) - Bahia Blanca/ Buenos Aires - Argentina
Tel. 02914888815 / e-mail: info@edgardovittori.com.ar

Bs.As.

Bs.As.

Bs.As.

90 dias+60 c/4
5% Int.mens.

90 dias + 60 ¢
5% Int.mens.

90 dias + 60 ¢/
5% Int.mens.
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